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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest owijka na kulki waflowe, ze stylizowanymi rysunkami 

i napisami, przeznaczona w szczególności na opakowanie pojedynczych kulek waflowych. 

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i barwie owijki oraz 

w kolorowej szacie graficznej na powierzchni owijki, zawierającej kompozycję stylizowanych elementów 

słownych i graficznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej barwnej ilustracji, na której fig. 1 

przedstawia kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni owijki w odmianie pierwszej, a fig. 2 – kształt, 

barwy i szatę graficzną powierzchni owijki w odmianie drugiej. Jest także uwidoczniony na załączonej 

barwnej ilustracji zbiorczej, przedstawiającej powierzchnie owijki w widoku czołowym. 

Jak uwidoczniono na rysunku, do istotnych cech wzoru przemysłowego należy prostokątny kształt 

owijki oraz elementy słowno-graficzne i ich kolorystyka, uwidocznione na powierzchni owijki, które  

w szczególności zawierają podłużne prostokątne pasy i paski oraz prostokątny poprzeczny pas, 

stylizowany napis: „Lumarki”, stylizowany napis: „Cioccolato” i napisany wielkimi literami napis: „WAFER 

BALLS IN CHOCOLATE” oraz imitację logo zgłaszającego, z napisem: „LUMAR”, wykonanym wielkimi 

literami. W odmianie pierwszej podłużne prostokątne pasy są w kolorze złotym, podłużne prostokątne 

paski w kolorze jasnobeżowym, prostokątny poprzeczny pas w kolorze jasnobrązowym, a napisy: 

„Lumarki”, „Cioccolato” i „WAFER BALLS IN CHOCOLATE” w kolorze brązowym. W odmianie drugiej 

podłużne prostokątne pasy są w kolorze złotym, podłużne prostokątne paski i prostokątny poprzeczny 

pas w kolorze jasnobeżowym, a napisy: „Lumarki”, „Cioccolato” i „WAFER BALLS IN CHOCOLATE”  

w kolorze ciemnozielonym. Imitacja logo zgłaszającego zawiera ramkę w kolorze złotym, widok  

z domem w kolorze brązowym i jasnobrązowym oraz stylizowany napis „LUMAR” w kolorze białym. 
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Ilustracja wzoru 
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